**C**um se illam genalem eam  
sulam quid alii que frequenter  
aplicat inseritur luctis ut cret  
ulquamque studiis tamen non  
possint quem non impone  
cicatricem ex parte de imperato  
res autem oculo in hebreo per una  
fraudibus peludatur diuimus  
decandit quod insegnasse  
debet cicatricis ipsa cadem nota  
exprimat imperator et se latet  
per uno non non propter tumorem  
oritur per ipsum enim cicatricem  
girat et si scirent plures adiu  
dicatum vocari fecerit et ipse hunc  
uidosus usus monere. Et ita quoniam  
vibiculus palus fuit totidem vel  
est si post statim cicatricem incuse  
paratu idcirco est. In viij diebus  
non desicit ab incepso quia aliud  
non renovantur nisi cicatrices  
reco. Et unum mensem soluente  
neantur. Quod si ut in tempore non  
soluntur eo ipso maleficentem  
icutur aqua nunc nisi prius  
mos qd soluntur silentur et omnes  
miseri curae ad illos process

**I**nchoomin quo ad illos procer  
sū censemus penitus ecclīsin  
lex: inf. vniuersitatis caplit. o. uena  
tab: t. collegiis ecclāz cathedra  
Innu.  
**R**um ad romanam ecclām que  
disponente domino si om̄s ali  
as ordinariis peccati optinu-  
p̄incipitum. ut p̄secundūm fide  
hū t̄ magistratū p̄incipiis  
p̄tineat eātudem. **D**e cens  
imo urgēt ē int̄ ecclā admiss  
tōnes ex vi eure ipsius officiū  
spōnse ecclāz rum q̄st̄ōnūt  
impēndit. ut ḡt̄r̄ meūr sp̄ua  
mī. m̄ ip̄s. ne sp̄sē m̄dīna  
te p̄storib⁹ ex h̄ patiantur m  
sp̄ub̄ lectionem vñq̄ plim  
meāt̄hēd: ana ecclāz eccl̄ attūp  
ti cōst̄ōnēm suām n̄ absq; su  
arum aiār p̄iculō suscipere  
distulerint h̄atēm t̄p̄cellant  
p̄ḡ p̄isse sūt ḡne t̄ sustinet  
etē dispendiū m̄tr̄ut̄m̄sq;  
nos b̄t̄nūsc̄ta etiē p̄e q̄sist̄

re  
ambil. quorūdam  
que semp plns q' sic  
mag' in faciabil'. quo sibi mag' q'  
m dñlgetur & mportuna mp

bitas cum deducere noscitur quod  
in nobis nullus erit; et malique  
nemo, et malique patet et  
aut plures sibi se aperte legato-  
rum eius aut pro motu caplorum  
iporum sibi palios ad quod cor-  
spectat receperunt in amonitos et  
recepit qui non sunt ad epi-  
benciam incisem. Sic quales ib-  
ci multa sunt expectatione  
mauentes fructu sepe quod sua  
passione fiduciam continxerint  
ne possunt, sequimur quod intenderet  
filius ad quod bencidum sibi pre-  
paratum meisdem ecclesiis colligat.  
spectat facultas ad initium eadem  
cum nascantur ipsi fiducias conferendi  
cum igne asce aperte beginnentur  
mo asten dirigi debet in propria  
suum biclericorum eiusdem quod solam  
sic pueniat ut eiusdispendimus  
turbae non membris nos atten-  
dentes quod istud in numeris sit  
quo propter importunitatem per-  
tentium munitionis exstant non  
unius pars scapulatum et cereorem  
cum in platis ecclias tantas sit numeri  
quod excedit numerum plendarum  
cognitum ex cogitare remedii  
quod etiam vobis uetus dispendi-  
t et tunc ipsi summi quesit et cuncti  
litas periretur haec ut quod sit  
donec inducti destruimus ordinandis  
in meatus inquisit ples quod ins-  
recepit sunt larum deo sedis  
ut legatorum eiusdem ante pro  
motu caplorum suorum aut aliorum  
ad quod recepto primet eorum  
debet in primis carnis remaneat.  
Et sunt cancri meisdem recepto  
neat fratres dereliquis indeis ecclesie  
de frumentis nostrorum pennis co-  
filio et riteantes ac determinantes  
eos ad quod in ipsiis ecclias plen-  
darum sibi bencidum spectat  
colligat ad passionem reliquo  
rum aliquem non teneri deca-  
mis quoque autem pescantur  
ad omnemurgiolum matris  
amputandam ut huic pletas